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Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa 

Mikkeli: Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli 
Savonlinna: Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna 

Pieksämäki: Tapparakatu 1–3, 76101 Pieksämäki 
Vaihde 015 411 4100 | kirjaamo@etelasavonha.fi | www.etelasavonha.fi 

 
Liike Nyt Etelä-Savon aluevaltuustoryhmän ryhmä ryhmärahaa koskeva maksatuspäätös 
 
Asiaselostus: Hyvinvointialueesta annetun lain (611/2021) 27.2 §:n mukaan valtuustoryhmien 

toimintaedellytyksien parantamiseksi hyvinvointialue voi taloudellisesti tukea 
valtuustoryhmien sisäistä toimintaa sekä toimenpiteitä, joilla valtuustoryhmät 
edistävät hyvinvointialueen asukkaiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksia. Tukea myönnettäessä on yksilöitävä tuen 
käyttötarkoitus. Tuen määrä valtuustoryhmittäin on ilmoitettava hyvinvointialueen 
tilinpäätöksessä. 

 
 Etelä-Savon hyvinvointialue on saanut 5000 euron laskennallisen määrärahan 

jokaista aluevaltuutettua kohti. Aluevaltuuston kausi on käynnistynyt 1.3.2022 ja 
siten vuodelle 2022 määrärahaa on osoitettu 10 kuukaudelle. Etelä-Savon 
hyvinvointialueen valmistelun määrärahat ovat yleiskatteellisia.  

 
 Etelä-Savon hyvinvointialueen 21.6.2022 hyväksymän hallintosäännön 167 §:n 

mukaan aluevaltuusto päättää valtuustoryhmien valtuustorahasta vuosittain 
talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa. Etelä-Savon hyvinvointialueen 
aluevaltuusto päätti 21.6.2022, että valtuustoryhmien toimintaedellytyksien 
parantamiseksi hyvinvointialue tukee taloudellisesti valtuustoryhmien sisäistä 
toimintaa sekä toimenpiteitä, joilla valtuustoryhmät edistävät hyvinvointialueen 
asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Jokaista aluevaltuutettua 
kohti varataan enintään 5000 euron ryhmäraha 1.7.2022-31.12.2023 väliselle 
ajanjaksolle. 

 
 Kunkin valtuustoryhmän on raportoitava ryhmärahan käyttäminen 

hyvinvointialueen tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä vuosien 2022 ja 2023 
osalta. Ryhmärahahakemuslomakkeen mukaan raportointi on tehtävä 
tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä tammikuun loppuun mennessä. Myönnettyä 
tukea voidaan periä takaisin hakemusohjeen mukaisilla perusteilla. 

   
Liike Nyt Etelä-Savon aluevaltuustoryhmä on hakenut 8.11.2022 Etelä-Savon 
hyvinvointialueelle saapuneessa hakemuksessa ryhmärahaa viiden aluevaltuutetun 
ryhmälle (liite A). Hakemusta on täydennetty 26.1.2023 tuen käyttötarkoituksen 
osalta (Liite B). Lisäksi Liike Nyt Etelä-Savon aluevaltuustoryhmä on hyväksynyt 
29.1.2023 kokouksessaan aluevaltuutettu Satu Taavitsaisen liittymisen Liike Nyt 
Etelä-Savon aluevaltuustoryhmään (Liite C) ja täydentänyt 1.2.2023 
ryhmärahahakemusta valtuutettujen määrän osalta (Liite D) 

 
 

Päätös: Päätän, että Liike Nyt Etelä-Savon aluevaltuustoryhmälle maksetaan 
ryhmärahaa liitteenä A olevan hakemuksen ja sen täydennyksien perusteella 
(Liiteet B, C ja D) avustusehtojen mukaisiin käyttötarkoituksiin 30 000 euroa.  

 
   
Toimivalta: Aluehallitus 21.12.2022 / 347 § 
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Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
 
 
 

Antti Laurikainen 
  

Hallintopäällikkö 
 
Lisätietoja: Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on sähköisesti allekirjoitettu. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamoista. 
 

Lisätietoja päätökseen liittyen Antti Laurikainen p. 044 351 2502. 
  

 
Tiedoksi Seija Puputti, Liike Nyt Etelä-Savon aluevaltuustoryhmän puheenjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 

(asianosainen) ja 
 hyvinvointialueen jäsen 
 sekä hyvinvointialueen jäsenkunta. 
 
Ohje muutoksenhausta työsuhteisten valinnoissa 
  
Työsuhteeseen ottamista koskevasta päätöksestä ei voi tehdä oikaisuvaatimusta. Oikaisuvaatimuksella voidaan 
hakea muutosta työsuhteisen tehtävän täyttämiseen liittyen ainoastaan, jos päätöksentekijä on ylittänyt 
toimivaltansa, päätöksenteko on tapahtunut virheellisessä järjestyksessä tai päätös on ollut muuten 
lainvastainen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.  
 
Hyvinvointialueen jäsenen ja jäsenkunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Etelä-Savon hyvinvointialueen aluehallitus 
 
Kirjaamojen yhteystiedot 
 
Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 
Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli, p.  
Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 
Pieksämäki:  Tapparakatu 1–3, 76101 Pieksämäki, p. 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  
 
Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-15 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 se, millaista oikaisua vaaditaan 
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 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Etelä-Savon hyvinvointialueen kirjaamoista. 
 
Kirjaamojen yhteystiedot 
 
Käynti- ja postiosoitteet sekä puhelinnumerot: 
Mikkeli:  Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli, p.  
Savonlinna:  Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna, p. 
Pieksämäki:  Tapparakatu 1–3, 76101 Pieksämäki, p. 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@etelasavonha.fi  
 
Kirjaamojen aukioloaika: ma-pe klo 8-15 
 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 3.2.2023. 
 
Päätös on julkaistu Etelä-Savon hyvinvointialueen www-sivuilla 3.2.2023. 


